○C 2011 NanJing INANTER Technology Industry Co., Ltd. All rights reserved.
安装使用说明
AW-NC800
通用型报警主机网络通讯模块
AW-NC800
通用型报警主机网络通讯模块
○C 2011 NanJing INANTER Technology Industry Co., Ltd. All rights reserved.

工作环境 -20ºC～50°C/不大于 90%，非凝露
外形尺寸 175mm×93mm×30mm
4．订货型号
型号 名称 适配标识
AW-NC800M 通用型有线 IP 网络模块
/HYCK 适配：HONEYWELL CK23 系列
/PRSP 适配：枫叶 SP4/5/6/7000 系列
/CRCP 适配：科隆 CP428/816
/BSCC 适配：BOSCH CC408/488/880 系列
/BSCM 适配：BOSCH CMS6/8/40 系列
/DSPC 适配：DSC PC585/1616/1832/1864 系列
/PRPA 适配：枫叶 PA728/738/748 系列
/HYVS 适配：HONEYWELL VISTA10/20/120 系列
AW-NC800MG
通用型有线 IP/无线
GPRS网络模块
AW-NC800M4G
通用型有线 IP/无线
4G全网通网络模块
AW-NC800
通用型报警主机网络通讯模块
○C 2011 NanJing INANTER Technology Industry Co., Ltd. All rights reserved.
安装使用说明
5. 接线示意图
ETHERNET RESET
Wifi
Socket
+ - V+ Clk Data Z1 Z2 Z3 Z4 GND O1+ O1- O2+ O2- SIM
网络接口
复位
孔
Wifi 模
块接口
12V直
流输入
ALARM HOST
报警主机通讯接口
4路报警输入 12V输出1 12V输出2
SIM
卡口
网络接口：RJ45口
复位孔：使用尖物放入复位孔，持续按住后，将NC800上电，松开后可恢复出厂值
WIFI模块接口：可插入INANTER专用WIFI模块，实现WIFI连接设置
12V直流输入：直流12V提供模块供电
报警主机通讯接口：主流报警主机接入通讯口
报警输入：4路开关量输入，事件代码（Contact ID）自定义，可用于银行营业场所的市电、UPS电、DVR
视频丢失、温湿度环境探测器、电气火灾探测器等的接入
12V输出：2路12V输出，可实现远程控制打开或关闭
SIM卡口：SIM卡接口
6. 状态灯显示
2G/4G
STATUS
4G DATA RSSI（5 级） WAN1 WAN 2 WAN3 WAN4
ALARM HOST
COM
状态灯 4G 指示灯 信号强度
有线 IP 中心 1
连接指示灯
有线 IP 中心 2
连接指示灯
GPRS 中心 1
连接指示灯
GPRS 中心 2
连接指示灯
网络模块
通讯指示灯
AW-NC800
通用型报警主机网络通讯模块
○C 2011 NanJing INANTER Technology Industry Co., Ltd. All rights reserved.
安装使用说明
7. NC800 参数设置